PAGE
2

	Аддзел адукацыі, спорту і турызму адміністрацыі Ленінскага раёна г. Гродна
Дзяржаўная                                          ўстанова адукацыі              «Гродзенская спецыяльная                школа-інтэрнат№ 1»
ЗАГАД

 06.12.2023 №  266-ос
г. Гродна

	Отдел образования, спорта и туризма администрации Ленинского района г. Гродно
Государственное                                 учреждение образования          «Гродненская специальная                      школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

г. Гродна

Об организации работы
09.12.2023 года

С целью обеспечения занятости учащихся в шестой день недели, совершенствования работы по патриотическому воспитанию, повышения эффективности физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы, развития творческих способностей обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить проведение занятий:

1.1. по эстетическому направлению:
	№ п/п
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	Объединение по интересам декоративно-прикладного искусства

 (2 группа)
	10.00-12.00
	Воронцова А.В., педагог дополнительного образования

	2
	Объединение по интересам декоративно-прикладного искусства

(1 группа)
	12.00-14.00
	Воронцова А.В., педагог дополнительного образования

	3
	Индивидуальные занятия по классу духовых инструментов
	14.15-17.25
	Зарожный Ю.А.,

учитель музыки

1.2.по физкультурно-оздоровительному  направлению и формированию навыков здорового образа жизни:
	№п/п
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	День Здоровья.
ОО «БРПО», ОО «БРСМ». Видеолекторий «Здоровье – главная ценность человека» (просмотр социальных роликов)
	09.30-10.00
	Чернышёва О.В., педагог-организатор,

	2
	Настольные игры
	10.00-10.30
	Гайдаленок А.В.,

 учитель АФК

	3
	Лекция «Опасные болезни»
	10.30-11.00
	Ушкевич Л.И., медицинский работник

1.3. по гражданско-патриотическому, духовно-нравственному направлению:

	№п/п
	Мероприятие
	Время
	Ответственные

	1
	Экскурсия в Музей истории Городницы
	11.30-14.00
	Гуштын Т.А., воспитатель, Милинкевич С.Г., педагог-психолог, Чернышёва О.В., педагог-организатор

2. Воспитателям предоставить информацию о занятости обучающихся Дорошенко И.Б., заместителю директора по воспитательной работе.

Срок исполнения: 06.12.2023, ответственные – воспитатели.

3. Обеспечить занятость подучетных обучающихся:

	№/п
	Фамилия, имя
	Вид учета
	Занятость в мероприятиях

	1
	Герасимик Виктория Викторовна
	ребенок, оставшийся

без попечения родителей
	09.30-10.00 – Видеолекторий «Здоровье – главная ценность человека»;
10.00-10.30 – настольные игры;
10.30-11.00 – лекция «Опасные болезни»;

11.30-14.00 – экскурсия в Музей истории Городницы.

Ответственный – Дорошенко И.Б., заместитель директора по воспитательной работе.

4. Итоги работы в шестой день заслушать на планерке при директоре.

Срок исполнения – 11.12.2023.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Дорошенко И.Б.
Директор
Е.С.Воробьева
С приказом ознакомлены:                                             И.Б.Дорошенко